

**VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS IR APSKRIČIŲ VALSTYBINIŲ MOKESČIŲ INSPEKCIJŲ  
NETEISĖTO ATLYGIO REGISTRAS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Gavimo data</b>	<b>Davėjas</b>	<b>Gavėjas</b>	<b>Neteisėto atlygio apibūdinimas ir jo gavimo aplinkybės: kada, koku būdu ir forma siūlytas, teiktas, paliktas atlygis, jo požymiai ir t. t.</b>	<b>Atlikti veiksmai</b>	<b>Pastabos</b>
1.	2023-03-06	Individualios įmonės likvidatorius	Šiaulių AVMI struktūrinio padalinio vyresnysis specialistas	Likvidatorius, atvykęs dėl individualios įmonės likvidavimo, ant stalo paliko arbatos pakuotę ir tušinuką su Lietuvos Respublikos Seimo atributika. Atsisakius šiuos daiktus paimiti ir paaiškinus, kad VMI galioja nulinė dovanų politika, asmuo tiesiog išėjo.	Neteisėtas atlygis sunaikintas.	
2.	2023-08-30	Mokesčių mokėtojas	Klaipėdos AVMI struktūrinio padalinio vyriausiasis specialistas	Mokesčių mokėtojas, atvykęs tikslinti Metinės pajamų deklaracijos (forma GPM311) už 2021 metus, po deklaracijos pateikimo paliko dovanų maišelį su saldainių dėžute. Mokesčių mokėtojas buvo informuotas, kad jokios dovanos nepiimamos, bei nurodyta pasiimti maišelį, tačiau mokėtojas nereagavo ir, palikęs maišelį, išėjo.	Neteisėtas atlygis sunaikintas.	
3.	2023-12-20	Viešoji įstaiga	Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau - VMI prie FM) struktūrinio padalinio vyriausiasis specialistas	Pasibaigus paslaugų tiekimo sutarčiai buvo palikti du vienodi rinkiniai dėžutėse (kiekviename po kavos pakelį, sausainių dėžutę, du šokoladus ir džemą).	Neteisėtas atlygis sunaikintas.	
4.	2024-01-24	Indijos Respublikos ambasada	VMI prie FM struktūrinio padalinio vyriausiasis specialistas	Gautas vardinis kvietimas į uždara renginį, kurio metu numatytas koncertas ir vakarienė.	Atsisakyta dalyvauti.	
5.	2024-01-26	Mokesčių mokėtojas	Kauno AVMI struktūrinio padalinio vyriausiasis specialistas	Su mokesčių mokėtoju vyko pokalbis dėl atliekamų kontrolės veiksmų. Baigiantis pokalbiui, asmuo padėjo ant stalo mažą saldainių dėžutę sakydamas, kad „atvežė lauktuvių iš Lenkijos“. Saldainių dėžutę atsisakyta priimti, mandagiai paaiškinant, kad nepriimame jokių dovanų, lauktuvių, VMI taikoma nulinė dovanų politika ir už darbą gaunamas darbo užmokestis. Tvarkant dokumentus, pastebėta, kad asmuo visgi paliko saldainių dėžutę.	Grąžinta mokesčių mokėtojui paštu.	